Shogeria GARDHIQ KONSTRUKSION SHPK
Pasqyra e Performancés
(Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimev per periudhen 01.01.2016 deri 31.12.2016)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit & klasifikuara sipas natyrés
Pershkrimi i Elementeve 5:':"' viti 2016 ] viti 2015
e '
| _|TE ARDHURA NGA AKTIVITETI 27,045,200 17,890,382 |
1 |T& ardhura nga aktiviteti i shfryt&zimit 27,045,200 17,890,382
2 |Ndryshimi né inventarin & produkteve 1& gatshme dhe prodhimit né proces
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 |Té ardhura té tjera té shirytézimit
Il |Shpenzime per aktivitetin kryesor 27,780,253 16,756,178
5 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 25,813,214 15,486,218 |
1 Lénda e paré dhe maleriale 1§ konsumueshme 25,507 458 15,400,836
2 Té {jera shpenzime 305,756 85,382
6 |Shpenzime té personelit 1,587,120 1,117,986
1 Paga dhe shpérblime 1,360,000 858,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérome/shndetsore (paragitur vegmas 5
nga shpenzimef pér pensionef) 227,120 159,986
7 |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale
& |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 17,717
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi 362,202 151,974
111.10|T& ardhura t& tjera T m
1 T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa piesémarrise
(paragitur vecmas le ardhurat nga njesie ekonomike brends grupit)
2 T# ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé s aktiveve afafgatla
{Daragiiur vecmas (e ardhurat_nga njesie ekonomike brenda grupi)
3 Inferesa & arkélueshém dhe I ardhura 18 fara {8 ngiashme 11 2]
(paragitur vecmas fe ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
41 Zhvilerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financlare t& mbajtura sl
si aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime (8 ngiashme (paragifur vegmas
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike branda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
13 |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
14 [Fitimi/Humbja para tatimit -735,042 1,134,213 |
15 [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 170,132
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi ftimin 170,132
2 Shpenzimi i tatim fitimit {6 shiyré
3 PFjesa e tatim fitimit t6 pjesémarjeve
16 |[Fitim/Humbja e vitit 735,042 964,081
17 [FitimifHumbja pér:
1 Praonarét a njésisé akonomike mémé
2 Inferesat jo-kontrolluese
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Pas

Nr | i Elementeve viti 2018 viti 2015
A Fnlniﬂ-hnnw 735,042 964,081
B [Té ardhura gjithépérishirse per vitin:

1 |Diferencat (+-) nga pérkthimi i monedhés né veprimar & husja

2 _|Diferencat (+) nga rivierésimi | akSveve afatgiata materiaie

3 | otmrnt 0 g ittt B i o5 0

4 i fo el Sl e o N

S — 5 =
pérvitin (A+B) -735,042 964,081
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